Fati Casus Capitanus Premysloj Demor dillanone sibi non veni predo nri.
Hij motus appellentur ac ead pcurones fauendo ac pmissos omnia
pmissos omnia del hphcato Etasoz suspensio fatalis Juno 9 senae 1427
Demor bello conueneret ac abo gubunio Juno veni dno et defensorum
subterfugeret nec modo quimo dno caris; Hoc ad sp sentu personali
Reconitione ad gmisio omnia dndante.

Feria Sexta post Dominicam
Misericordia proxima Anno Domi
ni Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo
Secundo. 1/4

Dzierzel et Zurkowski
Intercisam Roborant mutuo. 1449

Componentes personaliter suam officio et tenore presentium Casus Capitanus Premysloj
Eiusdem Franciscus Dzierzel Castellanus Gaspary ab Vna et Ale
xander Casimiro Zurkowski parte ab altera, sibi nec illis et sociis eorum
a Demor Distinctus Sinto Junochinonburg, suo gubunio proprio et competentes
recedendo presentu Veni Casus Capitanus Premysloj Junochinonburg: quod actus dno
attinet et eius successores ac homo suo generaliter omnibus tota et plenarie in
corporando et subueniendo pulch libere publicis ac per expressas recognouimus
et quilibet illorum reorim suo pro inter se recognouimus Quia ipse et quidem
Eiusdem Zurkowski suo et Eiusdem Casimiro Albinowski Casimiro suo legitime pro
cuiso sibi habere sicut et se plenarie sentit nomine, sibi mutuo et inter se suo iam
alibi cum potestis Vnusq partio se ac suos successores in et super homo suo general
omnibus Summis primario gubunio dno et habendo Inuolunt et obliant
plenus Intercisam cevat inter se Recognoscentes et p fiam Quosda
Zurkowski suo Recognosces - sentu nomine bndi heredis bonum
Vnde Zarzece et Grad: ma aliud cevat sibi et finclant in ead Intercisam